LATRO, as. latrare, proprium est canum, cum impetum faciunt: sed homines quoque latrare dicuntur, cum irati clamant. de Or. 129 a, Hic frater meus à Philippo interrogatur, quid latraret? furem se videre respondit. pro Sex. Rosc. 27 b, Canes qui & latrare & mordere possunt. de Clar. 169 b, Latrant enim iam quidem oratores, non loquuntur. de Orat. 155 b, At hunc non declamator aliquis ad clepsydram latrare docuerat. pro Sex. Rosc. 276 b, Quod si luce quoque canes latrent.

LATRO, onis *prædicator, sicarius, grassator, excursor, qui in cæde atque ex cæde vivit, qui maleficio & scelere pascitur, archipirata. Spartacus. I. A. 172 a, Erat ei vivendum latronum ritu, ut tantum haberet, quantum rapere potuisset. I. A. 194 a, Est populo Rom. victori omnium gentium omne certamen cum excursore, cum latrone, cum Spartaco. Offic. 41 a, Quinetiã leges latronum esse dicuntur, quibus pareant, quas oberuent. Itaq; propter æquabilem prædæ partitionem & Bargulus Illyricus latro (de quo est apud Theopompum) magnas opes habuit, & multo maiores Viriatus Lusitanus: cui quidem etiam exercitus nostri imperatoresque cesserunt: quem C. Lælius fregit & comminuit, ferocitatemque eius ita represit, ut facile bellum reliquis traderet. Cum igitur tanta vis iustitiæ sit, ut ea etiam latronum opes firmet atq; augeat. Ep. 152 b, *Planci*. Se, liberos, urbem, plures quam unum perditum abiectumq; latronem putaret. Ep. 192 b, *Lenuli*. In naues cum omnibus suis latronibus atq; omni pecunia descendere esse paratum. Ep. 109 a, *Lenuli*. Seq; cum Antoniis & reliquis latronibus coniungeret. † Syntaxis. *Excursor & latro*.*

LATROCINANS, tis. in Cat. 107 b, Tamen latrocinantem se interfici mallet, quam exulem vivere.

LATROCINIUM, nij. *excursio*. pro Deiot. 147 b, Tueri fines suos ab excursionibus hostium & latrocinij. Qu. fr. 294 b, Multa oppidorum furta & latrocinia esse depulsa. Ep. 22 b, Quod propter latrocinia tardissimè omnia perferuntur. * I. V. 107 a, Hic istius scelerata locutione nefarioq; latrocinio bonis patrijs fortunisq; omnibus spoliatus venit in iudicium. p. Dom. 217 a, Cum in eius regnum, bona fortunæ, latrocinium huius imperij immisisset. I. A. 238 a, An cætera ex eodem latrocinio naufragia colligam? Offic. 41 a, Is sibi ne in latrocinio quidem relinquit locum. Ep. 158 b, *Planci*. Magna subsidia Respub. habet expedita, quibus subito impetui ac latrocinio patriciarum resistat.

LATROCINOR, aris. *prædor*. de N. 18 b, Tot millia latrocinantur morte proposita. Offic. 41 a, Qui vnà latrocinantur. p. Milone 104 b, Impunè latrocinari.

LATRUNCVLVS, li. de Pro. 72 a, Res in Sardinia cū Mastrucatis latrunculis gesta.

† Syntaxis. *Excursionis & latrocinia. Furti ac latrocinium. Duo millia latrocinantur*.

LAUTUMIARUM, de *lautumij Syracusanis: alijs, lautumie*. I. V. 249 b, Lautumias Syracusanas omnes audistis, pleriq; nostris. ibid. In has lautumias si qui publicè custodiendi sunt, etiam ex cæteris oppidis Siciliae deduci imperantur. ibid. Fore ut à multis illis in Lautumijs verus ille dux quæretur. I. V. 275 a, Carcer ille, quæ Lautumiae vocantur. ibid. in Lautumias statim cõijciebatur. I. V. 268 b, Clam è Lautumijs profugisset. ibid. Qui se Syraculis in Lautumijs iussisse quæretur.

LATVSA, um. *amplus, laxus*. (*angustus*. in Verr. 228 a, Vna via lata perpetua, multaq; tranversè Syraculis. I. V. 224 a, Insula est Melita, satis lato ab Sicilia mari, periculofoque disiuncta. Tusc. 239 b, Fossa lata.

¶ *Pompeius*. I. A. 180 b, At iste operata lectica latus est per oppidem. Qu. frat. 310 a, Cœnatus in hortos ad Pompeium lectica latus sum.

¶ *Pronuncius*. pro Cor. 61 b, Nihil vnquam de isto foedere ad populum nihil ad plebem latum esse dico, neq; poenam, neq; legem latam esse dico. pro Mil. 105 a, Num quæ rogatio lata? num quæ noua quæstio decreta? Att. 106 a, Illud vnà datum est, annorum X. imperium, & ita latum placet. pro Mil. 104 a, Num igitur vlla quæstio de Africani morte lata esse certè nulla. pro Sest. 11 a, Lex per vim lata. * pro C. Cornel. Quæ lex paucis his annis non modò scripta, sed etiam lata esset.

LATVS, eris. *situs ac regio ad dextram vel sinistram*. de L. 170 a, Fibrenus diuisus æqualiter in duas partes, latera hæc alluit. id est, latera in insula. in Arat.

Huius spacio ductum simili latus extat vtrumq;

de Som. 129 b, Terra angustata verticibus, lateribus latior. Qu. frat. 318 a, Cubiculum & hybernium erant loco posita ambulationis vno latere, eo quod est proximum balnearijs. in Verr. 257 b, Eum vident sedere ad latus prætoris. I. V. 189 b, Antonius à tergo, à fronte, à lateribus tenetur. in Ver. 255 b, A latere, à tergo magnã partè vrbis relinquere. ¶ *Dextra, vel sinistra corporis pars*. pro Clu. 54 a, Is ex equo cecidit, & latus offendit vehementer.

¶ *Ilum, vel potius pectus*. de Orat. 145 a, Crassus lateris dolore consumptus & ibi. Latus ei dicenti condoluisset. in Cat. 104 b, Non enim iam inter latera nostra sica illa verfabitur. de Sen. 82 b, Milo ex lateribus & lacertis suis nobilitatus est in Vat. 31 b, Ut nemo per tuum latus (quod solus dicere) faucietur. de Sen. 80 a, Cum legem Voconiam magna voce & bonis lateribus suavissem. Or. 204 a, de Am. 95 b, Ut quoad possem, à senis latere nunquã discederem.

Offic. 59 b, Equus æneus, in cuius lateribus fores essent. de Or. 163 b, Inflexio laterum. * pro Marc. 136 a, Omnes tibi non modò exubias & custodias, sed etiam laterum nostrorum oppositus & corporum pollicemur. pro Ligar. 138 b, Cuius latus ille mucro petebat? Tusc. 187 a, Latera, fauces, linguam intendere.

† Syntaxis. *Ad Cæs. latus confedere. Per alicuius latus alium vivere. Magna voce, & lateribus bonis orare*.

LAVATIO, onis. *balneum*. Ep. 128 a, Et antè te certiolem faciam, ut lavatio parata sit. * Oecon. 1, Vasa, quæ ad lavationem pertinerent, exponebantur.

LAVDABILIS, lelior. *laudandus, probatus, prædicabilis, prædicandus, gloriosus, præferendus, qui laudè habet*. Off. 4 a, Honestum quod verè dicimus, etiã si à nullo laudetur, laudabile esse natura. de Cl. or. 195 b, Quorū orationes sunt in primis in Asiatico genere laudabiles. de Cl. 196 b, Vix singulis etatibus bini oratores laudabiles fuerunt. Or. 203 a, Et si est eo laudabilior poeta. Parad. 118 a, Voluptas nec meliorè efficit, ne laudabiliorum virum. Off. 43 a, Quorū est laudabilior est defensio, tamen etiam accusatio probata sæpe est. ad Her. 27 b, Laudabile est, quod conficit honestam & præsentem, & consequentem commemorationem.

LAVDABILITER. *laudatè, honestè*. Tusc. 230 b.

LAVDANDVS, a, um. *laudabilis*. de Or. 85 b, Philosophia laudandarum omnium artium procreatrix. * Incer. Non res laudanda, sed spes est.

LAVDATE. *laudabiliter, cū laude*. Antequam. 193 a, Laudatè & honestè vivere.

† Syntaxis. *Bonus & laudabilis. Honestè & laudabiliter vivere*.

LAVDATIO, onis. *præconium, commendatio, funebris oratio*. (*visuperatio*. Ep. 248 a, Què ego currum, aut quã lauream cū tua laudatione conferrem? & 14 b, Recordari enim, quibus laudatione ex ultimis terris miseris. pro Cæl. 38 a, Itaq; nunc lectissimos viros cū legatione ad hoc iudiciū, & cum grauisima atq; ornatissima laudatione miserūt. pro Flac. 153 b, Idem laudatione quam nos ab Atheniënsibus Flacco datã proferebamus, falsam esse dicebat. pro Fon. 276 b, Ut sua religio, laudatio, autoritas aliquid apud vestros animos momenti habuisse videatur. pro Mil. 108 a, Cadauer P. Clodij spoliatur exequijs, pompa, laudatione, &c. de Cl. 170 a, Laudatio, quæ est oratio in demonstratione genere. de Or. 112 b, Ex his fontibus, vnde omnia ornate dicendi præcepta sumuntur, licebit etiã laudatione ornate. de Or. 140 a, Nec illud tertium laudationis genus est difficile. ibid. Quod nos laudationibus non ita multũ uti soleremus. ibid. Qui delectationis aut hominis alicuius ornandi, quàm utilitatis huius forensis causa laudationes scriptauerūt. ibid. Nostræ laudationes, quibus in foro utimur, aut testimonij breuitatem habent nudam atq; inornatam, aut scribuntur ad funebrem concionem. ibid. Tractanda etiã in laudationibus hæc sunt naturæ & fortunæ bona. ibid. Virtus, &c. habet plures, quarum alia est alia ad laudationem aptior. ibid. Clementia, iustitia, benignitas, fides, fortitudo in periculis communibus, iucunda est auditu in laudationibus. de Orat. 140 b, In quibus etiam felicitatem ipsam Deorum immortalium iudicio tribui, laudationis est. ibi. Est etiam cum cæteris præstantibus viris comparatio in laudatione præclara. ibid. Si laudationes essent in oratoris officio, quod nemo negat. oratori virtutum omnium cognitionem, sine qua laudatio effici non possit, esse necessariam.

† Syntaxis. *Gravis & ornata laudatio. Laudatio data alicui*.

LAVDATOR, oris. *testis innocentie alicuius, suator*. Attic. 91 b, Ain' tandè Attice, laudator integritatis & elegantie nostræ, &c. Postquã. 201 a, Qui rerū mearum gestarū autores, testes, laudatoresq; fuerunt. I. A. 210 b, Ego ille pacis semper laudator, semper autor. pro Sest. 7 b, Eos tamen laudabat maximè, qui dicuntur præter cæteros esse autores & laudatores voluptatis. pro Font. 277 a, Quis est ex eo numero, qui vobis autor placeat? eo nos iam laudatore & teste vtemur. pro Cor. 63 a, Excitabo laudatores. de Arusp. 254 a, Laudare reum. in Verr. 247 a, & 233 a, Decem laudatores dari solitos in iudicijs.

LAVDATRIX. Tuscul. 160 b, * Illa autem, quæ se eius imitricem esse vult, temeraria atque inconsiderata, & plerumque peccatorum vitiorumque laudatrix fama popularis, simulatione honestatis formam eius pulchritudinemque corrumpit.

LAVDATVS, a, um. *spectatus, probatus, laudibus abundans*. (*Nulla illi fuit laude celebratus*. Epist. 248 a, Lætus sum laudari me (inquit Hector, opinor apud Nævium) abs te patere laudato viro. ea est enim profectò iucunda laus, quæ ab ijs proficiscitur, qui ipsi in laude vixerunt. & 69 a, Placeat mihi Hector ille Nævianus, qui non tantum laudari se lætatur, sed addit etiam à laudato viro. Brut. 91 b, Res omnium consensione laudata. Epist. 37 a, Laudatus sua sponte, non

te, non alterius testimonio. pro Fl. 163 b, 164 a, Tu illo absente autore laudato, tantum te crimen probaturum putasti? Epist. 75 b, Quam quidem rationem à me inuitam omnes non solum probant, sed etiam laudant.

† Syntaxis. *Sua sponte laudatus, non alieno testimonio, Omnium confessione laudatus.*

LAVDO, as. commendo, laudem tribuo, contribuo, impertio vel impertor, multum tribuo, laudi do, in laude pono, orno, eximia laude orno nomen orno, verbis amplissimis, maximis laudibus orno, laudē officio, laudibus effero, in caelum tollo, in caelum laudibus effero, extollo, fero, nobilito, laudes cuiuspiam celebros, laudē alicuius carmine celebros, gloria & predicatione effero, in aliquem omnes laudes congero, verbis effero, probō, laudes de aliquo habeo, in gloria & laude pono, famam celebros, nomen illustro, virtutem praedico, dignitatem in eadem laude pono, de laude praedico. Offic. 13 a, Ea nescio quomodo pleniore ore laudamus. pro Sest. 19 b, Pompeius approbavit ac laudavit sententiam Cottæ. de Orat. 111 b, Laudare bonos ornatē, vituperare improbos asperē. de Orat. 137 a, Laudare & efferre aliquem. Attic. 46 b, Laudare legem, vt promulgata est. de Natur. 13 a, Laudare praesentem. pro Cecin. 299 b, & de Ar. 254 b, reum. de Sen. 83 a seipsum. Quint. frat. 327 b, Ad IIII. calendas Decembris laudavit pater scripto meo. pro Mur. 142 a, Quem cum supremo eius die Maximus laudaret, gratias egit diis immortalibus. de Leg. 184 a, Tu verò illum nec nimis valde vnquam, nec nimis saepe laudaveris. & ibid. a, b, Laudemus igitur prius legē ipsam veris & proprijs generis sui laudibus. de Arusp. 256 a, Hæc eius concio, in qua Pompeium ornat, an potius deformat? certē laudat. p. S. R. 24 a, Hunc pro dignitate laudare nemo satis commode potest. Orat. 199 a, Nunc tantum quisq; laudat, quantum se posse sperat imitari. * Incer. Est causa difficilis laudare puerum.

¶ *Abduco, exhibeo.* de Orat. 140 a, Tamen autores certissimos laudare possum, & focerum meum Scauolam, & Q. Metellum, &c. de Claris orat. 168 b, Te rerum Romanarum autorem laudare possum religiosissimum.

LAVDOR, aris. Qu fr 297 a, Non patiar te cum exceptione laudari. de Sen. 77 b, Philosophia nunquā satis dignè laudari posset. Att. 192 b, Laudantur exquisitissimis verbis legiones. Att. 34 a, Bibulus in caelo est, nec quare scio: sed ita laudatur, quasi

Vnus homo nobis cunctando restituit rem.

de N. 77 b, Virtutem nemo vnquam Deo acceptam retulit, nimirum rectè: propter virtutem enim iure laudamur, & in virtute gloriamur. contra Rull. 67 a, Vt in omnibus meis factis atque consilijs vestrum de me factum consiliumq; laudetur. de Fin. 57 b, Gubernatoris ars vtilitate, non arte laudatur.

† Syntaxis. *Ore pleno laudare. Approbo & laudo. Ornatè laudare. Laudare & efferre. Ornat, aut deformat? certē laudat. Pro dignitate laudare. Cum exceptione laudare. Satis dignè non laudare. Exquisitissimis laudare verbis, Propter virtutem laudamur, & in virtute gloriamur.*

LAVERNIVM, locus. Att. 106. * Ad Lauernium me consecutus est. de Fat. Cum esset apud se ad Lauernium Scipio.

LAVO, as. de Orat. 131 b, Illud egregium Sextij & ex tempore: Manus laua, inquit, & cœna.

* **LAVOR**, aris. Offic. 26 a, Nostro more cum parentibus puberes filij, cum foceris generi, non lauantur. Att. 167 a, Postridie redire iussit, lauari se velle.

LAVOR, aris. *elisor.* pro S. R. 29 a, Si qua ex sanguine paterno macula concepta est, laui non potest *ali. vers. elsi.*

LAVREA, fca. *corona laureae.* Epist. 248 a, Quem ego curram aut quam laudem cum laudatione tua conferrem? de Pro. 76 a, In Capitolium inuehi cum insigni illa laurea. & 75 a, An laurea illa magnis periculis parta amittet longo intervallo viriditatem? in Pis. 92 a, Quid confecto formidolossimo bello coronam illam lauream decerni volbas à senatu? Offic. 16 a,

Cedant arma togæ, concedat laurea lingua. I. P. 95 a,

Cedant arma togæ, concedat laurea laudi.

LAVREATVS, a, um. de Diu. 93 a, C. Marius cum fascibus laureatis. Att. 108 a, Lictores laureati. pro Mur. 145 a, Qui imaginem parentis sui laureatam in sua gratulatione conspexit.

* **LAVRENTVM**, i. *Vrbs Latij.* de Orat. 110 b, Conchas eos & vmbilicos ad Caietam & ad Laurentum legere consueffe.

LAVREOLA, fca. Att. 79 a, Laureolam in mustaceo quære. *Ep. 23 a, Velles enim, ais, tantummodo vt haberem necogij, quod esset ad Laureolam satis.*

LAVRVS, arbor: *hic artem lauream significat.* Epist. 26 b, Sed incurrit hæc nostra laurus non solum in oculos, sed etiam in vocolas malenolorum.

† Syntaxis. *Corona laureae. Laureae insigni.*

LAVS, dis. *praecorium, commendatio, gloria, splendor, decus.* de Orat. 94 b, Fingendus est nobis detractis omnibus vitijis orator, atq; omni laude cumulatus. de Clar. 169 a, Breuitas in vniuersa eloquentia laudem non habet. & ibid. Breuitas laus est in aliqua parte dicendi. & 174 b, Quorum neuter summi oratoris habuit laudem. I. V. 196 a, Neque hoc in tua laude pono. de Or. 160 a, Rectè hoc in orationis laude ponetur. de Clar. 177 a, Latine loqui est in magna laude ponendum. pro Mur. 128 b, Quam dignitatem & honestatem pari atq; in eadē laude pono pro Flac. 151 b, In re domestica continentia laus quærenda est, in publica dignitatis. pro Arc. 190 b, Trahimur omnes laudis studio, & optimus quisq; maximè gloria ducitur. Offic. 42 b, Ex qua ætate qui exercentur, laude affici solent. pro Pl. 278 a, Tu id in me reprehendis, quod Qu. Metello laudi datum est, hodieque & semper erit maximæ gloriæ. Tusc. 148 b, Si Fabio laudi datum esset, quod pingeret. Attic. 283 a, Quanquam ei ego verborum laudem tribui, eamque modicam. de Or. 93 a, & pro Qu. 48 a, Tribuere magnā laudē eloquentiæ cuiquam. Epist. 61 b, Ego dolori tuo non solum ignosco, sed summam etiam laudem tribuo. pro Sest. 27 a, Neq; eos in laude positos videmus, qui, &c. p. Arch. 189 b, Populi Romani laus est, urbem illā esse seruata, &c. Epist. 29 b, Qui si dignum se maioribus suis præbuerit, vt spero & opto, tua laus ex aliqua parte fuerit. Ep. 133 a, Efferre aliquē summis laudibus ad caelum. & 25 b, Ornare res alicuius diuinis laudibus. & 248 a, Vixisse in laude. de Orat. 140 a, Vera laus vni virtuti debetur. de Opt. 243 b, Quod omnes laudes habet, id est optimum. de Orat. 86 a, Ij quibus summa dicendi laus à nostris hominibus concessa est. Offic. 14 b, Quibus autem nulla talis sit causa, his nō modò non laudi, verumetiam vitio dandum puto. pro Mur. 126 b, Maledicto nihil in hisce rebus loci est, quod omnia laus occupauit. pro Muræ. 127 b, Auus tuus nulla illustri laude celebratus fuit. Offic. 16 a, Vir bellicis laudibus abundans Cn. Pompeius. de Orat. 86 b, Vir omni laude cumulatus. Brut. 91 b, Res, quæ ne laude quidem satis idonea affici possit. I. V. 75 a, & 80 a, Esse in laude & in gratia cum aliquo. pro Arch. 188 a, Ista doctrina, quam tu laudibus effers. Attic. 39 a, Is laudes nostras in astra sustulit. de Nat. 3 b, Hoc magni interest ad decus & laudem ciuitatis. I. V. 147 a, Auaritiæe crimina frugulitatis laudibus deprecetur? pro C. Cornel. 1, Qu. Metelli adolescentia ad summam laudem omnibus rebus ornata. * pro Marc. 131 b, Quanta in dato beneficio sit laus. ibid. Quis est illo vilo genere laudis præstantior? ibid. Nullam in his esse laudem ampliorem, quàm eam, quam hodierno die consecutus es. ibid. Bellicæ laudes solent quidam extenuare verbis, easque detrahare ducibus, communicare cum militibus, ne propriae sint imperatorum pro Marc. 132 a, Bellicæ tuæ laudes celebrabuntur illæ quidem non solum nostris, sed penè omnium gentium literis atque linguis: neque vlla vnquam ætas de tuis laudibus conticefecit. & b, Te vero quibus laudibus effereamus? ibid. Tantum afferat diuinitas laudibus. pro Marc. 134 a, Tantus est splendor in laude vera. ibid. non culpa tua est, si, &c. contraque summa laus, quod. & 135 b, Cum alij laudes obsecratura nulla vnquam sit obliuio. Acad. 1, a, Ibi permultos annos admirabili quadā laude prouincia preffuit. ibid. Ab eo laus imperatoria non admodum expectabatur. Acad. 2 a, Priuabo illum potius debito testimonio, quàm id cum mea laude communicem. Acad. 2 b, Quorum ad populares illustresq; laudes, has etiam minus notatas minusq; peruulgatas adiungimus, Tusc. 238 a,

Consilij nostri laus est attonita Laconum.

de Leg. 183 a, Apud quas epulas de mortui laude cum quid veri erat prædicatum: nam mentiri nefas habebatur. Ep. 245 b, Summam laudem tibi tributam. ibid. Qui me summis laudibus in Senatu, in concionibus, ad caelum extulisti. ibid. Vt vno verbo tuo cum mea laude coniuncto omnia consequi me arbitrarer. Epist. 246 a, Si quisquam fuit vnquam remotus & natura & ratione atque doctri-na, ab inani laude & sermonibus vulgi. Epist. 247 a, Philosophia agit tecum de mea laude. Attic. 72 b, Hoc animaduersum Græcorum laude & multo sermone celebratur. Attic. 217 b, Bruti nostri quotidianis assidueque laudibus, quas ab eo de nobis haberi permulti mihi nunciauerunt, commotus. Quint. fiat. 298 a, Nisi summam laudem ex ista prouincia assequimur. Or. 209 b, Sed hæc nisi collocata, & quasi structa & nexa verbis, ad eam laudem, quam volumus, aspirare non possunt. Tusc. 172 b, Quorum similitudinem aliquam qui arripuerit, non eam fama populari, sed vera bonorum laude metiens.

† Syntaxis. *Omni laude cumulatus, laudē habens. In alicuius laude ponere aliquid. Laudibus affici. Hoc illi datur laudi. Alicui tribuere*

bisere verborum laudem. In laudibus aliquem ponere. Si hoc accidet, sua fuerit laus. Habere laudes de aliquo. Laudibus efferre, ornare. In laude vivere. In te omnia laus occupavit. Laude celebrare, abundare. In laude & in gratia esse cum aliquo. Tollere laudibus in astra.

LAVTIV'S, adverb. *eleganter*. de Leg. 169 b, Hanc vides villā lautius ædificatam.

LAVTITIA, tæ. *mundicia, elegancia*. Epist. 136 b, Fama ad te de mea nova lautitia veniet. * Epist. 138 b, In Epicuri nos aduersarij nostri castra coniecimus. Nec tamē ad hanc insolentiam, sed ad illam tuam lautitiam, veterem dico, cum in sumptum habebas.

LAVTVMIÆ, arum. Vide **LAVTVMIÆ**.

LAVTVS, a, um. *rior, elegans, splendidus, diues, delicatus, mollis*. Epist. 136 b, Cæna magnifica & lauta. & 192 a, Valde iam lautus es. I. P. 94 a, Nihil apud hunc lautum, nihil elegans, nihil exquisitum, ne magnopere quidem quicquam præter libidines sumptuosum. de Orat. 98 a, In oratoris verò instrumento tam lautam supellestem non videram. Att. 222 a, Libertis minus lautis seruisq; nihil defuit: nam lautiores eleganter accepti. de Offic. 43 b, Sed illa ratio lautior ac splendidior, &c. * pro Flac. 161 a, Vnis vestimentis tam diu lautus es. Hortens. Lautus vicius & elegans.

¶ *Amplius*. pro Flac. 163 b, Patrimonium satis lautum dissipare pro R. P. 128 b, Lautum & copiosum patrimonium. ¶ *Comis, benignus, urbanus*. In Verrem 179 a, Homo lautus & urbanus.